
1 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat 
11/2020. (XII.18.) sz. önkormányzati rendelete az 

Alsónémedi Önkormányzat Konyhája által alkalmazható nyersanyagnormák és térítési 
díjak megállapításáról  

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 151. §-a, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§ (2) bekezdés, 92.§ (1) 
bekezdés a) pontjában, valamint a 92.§ (2) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján 
a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya kiterjed az Alsónémedi Önkormányzat Konyhája által biztosított étkezésben 
résztvevőkre.  
 

2.§ 
 

(1) A rezsiköltség mértéke a mindenkori nyersanyagnorma 150%-a. 
(2) A napi nyersanyagnorma forint értékét úgy kell meghatározni, hogy a közétkeztetés 
keretében történő étel előállítása és a tápanyagbevitel a 37/2014.(IV.30.) EMMI rendeletben 
meghatározott mértéket plusz, mínusz 10% eltéréssel ne haladja meg.  
(3) 1 Alsónémedi Nagyközség Képviselő-testülete Alsónémedi Nagyközség Konyhája 
vonatkozásában az élelmezési nyersanyagnormákat, térítési díjakat a kerekítés szabályait 
figyelembevéve az 1. melléklet szerint határozza meg. 
(4) A személyi térítési díjat havonként, a tárgyhónapot megelőző hónap 15. napjáig kell 
megfizetni. A térítési díj megfizetése az intézmény által kiállított csekk alapján vagy átutalással, 
illetőleg a helyszínen készpénzzel történik.  
 

3.§ 
 

(1) Az étkeztetés személyi térítési díját az intézményvezetőnek konkrét összegben kell 
megállapítania az intézményi térítési díj általános forgalmi adóval növelt összegének és az 
igénybe vett étkezések számának, valamint a normatív kedvezmények figyelembevételével.  
(2) A szociális étkezés térítési díját az étkezésben részesülő személy egy főre jutó 
jövedelme alapján az intézményvezető jelen rendelet 2.§-ában meghatározott térítési díj és 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi szociális ellátásokról 
szóló 25/2013.(XII.18.) sz. önkormányzati rendeletének 1. sz. melléklete alapján állapítja meg.  
(3) Amennyiben az oktatási, nevelési intézményben ellátott gyermek étkezésére 
vonatkozóan a szülőnek/törvényes képviselőnek   vallási okok miatti eltérő étkezési igénye van, 
úgy azt  
a) a szülő nyilatkozata vagy  
b) a szülővel kötött megállapodás alapján kell az önkormányzati konyhának biztosítani. 
(4) Az (3) bekezdés szerinti étkezés vásárolt szolgáltatás útján való biztosítása esetén a 
önkormányzatot/intézményt terhelő többletkiadás a szülő részére havonta kiszámlázásra kerül. 
 

4.§. 

 
1 Módosította a 13/2024.(VII.25.) önkormányzati rendelet, hatályos 2024.08.02-től 



2 

 
Ez a rendelet 2020. december 18. napján lép hatályba. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát 
veszti az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.28.) sz. önkormányzati 
rendelet 40.§-a.  
 
 
Alsónémedi, 2020. december 7. 
 
 
  Dr. Tüske Zoltán    Nagy Ibolya 
    polgármester         jegyző  
  
 
 
Záradék:  
 
A rendelet 2020. december 18.  napján kihirdetésre került az Önkormányzat hirdetőtábláján, 
valamint a www.alsonemedi.hu internetes oldalon.   
 
 
      Nagy Ibolya  
          jegyző  
 
 
 
Egységes szerkezetbe foglalva 2024. augusztus 02-án. 
 
        Nagy Ibolya  
            jegyző 
  

http://www.alsonemedi.hu/


3 

1. melléklet a 11/2020. (XII.18.) önkormányzati rendelethez2 

 

Élelmezési nyersanyagnormák 

 
Étkezési norma Nyersanyag 

norma ( 
Ft/nap)  

Intézményi térítési díj 
(Ft/nap) 
(nyersanyagnorma+ÁFA)  

Személyi 
térítési díj ( 
Ft/nap) 

Fizetendő 
személyi 
térítési díj 
( Ft/nap) 

Bölcsőde (napi4x 
étkezés) 

434.- 550.- 651.- 825.- 

Óvoda gyermek 
(napi 3x étkezés) 

434.- 550.- 651.- 825.- 

Iskola gyermek 
csak ebéd 

336.- 425.- 504.- 640.- 

Tízórai+uzsonna 230.- 290.- 345.- 440.- 
Iskola gyermek 
(napi 3x étkezés) 

566.- 720.- 849.- 1080.- 

Szociális étkezés 485.- 615.- 615.- 615- 

Felnőtt étkezés 
(ebéd)  

485.- 615.- 728.- 925.- 

Óvodai dolgozó ( 
3xétkezés) 

434.- 550.- 651.- 825.- 

 

 
2 Beillesztette a 13/2024.(VII.25.) önkormányzati rendelet, hatályos 2024.08.02-től 
 


